
Nabídka vydaná NAV0048/1920

IČ: 29161941, DIČ: CZ29161941,

Stamed s.r.o.
Toužimská 1705/25
32300  Plzeň, Bolevec
Česká republika

+420 725323111

obchod@stamed.cz
www.stamed.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

15.05.2019Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

Centrum sociálních služeb Tachov,
příspěvková organizace
Americká 242
34701 Tachov
Česká republika

IČ: 00377805, DIČ: CZ00377805

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková
organizace
Americká 242
34701  Tachov
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

LEO elektricky polohovatelné lůžko, čelo L01, min. výška 29 cm, kovový rošt, dekor dle vzorníku
30,00 ks 26 336,00 790 080,00 908 592,0015,00

L01/M/290
Dělené postranice pro lůžka LEO 30,00 ks 0,00 0,00 0,00100,00 % 15,00
SPLIT/SR2

Před slevou: 12 880,00 386 400,00 444 360,00

Hrazda k postelím Taurus, Leo, Aries, včetně hrazdičky
30,00 ks 0,00 0,00 0,00100,00 % 15,00

LP
Před slevou: 1 466,96 44 008,80 50 610,12

Razítko a podpis

908 592,00

1 403 562,12Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 790 080,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 790 080,00 118 512,00DPH 15%
Základ 21% 0,00 0,00DPH 21%
Celkem 790 080,00 118 512,00

Evidováno u Krajského soudu v Plzni pod číslem C 27962
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl: Mgr. Michal Podzimek

Stránka 1


